Тамбовская область

Токаревский районный Совет народных депутатов

( Пятый созыв – заседание седьмое)

РЕШЕНИЕ
31.03.2014г                                                                                           № 49

О внесении изменений в Положение « О составе, порядке подготовки, согласования и утверждения проекта схемы территориального планирования Токаревского района и порядке внесения в нее изменений»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2011г.№ 41- ФЗ « О внесении изменений  в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации в части вопросов территориального планирования», учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,
Токаревский районный Совет народных депутатов Решил:
1.Внести в решение  Токаревского районного Совета народных депутатов от 27.02.2014г. №44  « Об утверждении  Положения  « О составе, порядке подготовки, согласования и утверждения проекта схемы территориального планирования Токаревского района и порядке внесения в нее изменений» следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 1.5,

1.2.Исключить подпункты 3 и 4 из пункта 2.1,

1.3. Исключить подпункт 2 из пункта 2.2,

1.4. Исключить подпункты 2 и 3 из пункта 2.3,

1.5. Исключить подпункты 4,5,6.из пункта 2.5.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, экономике. социальным вопросам и налогообложению ( В.А. Лобаков)
3. Разместить настоящее решение на сайте wwwtop68.ru
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Токаревского района                                   Н.В. Стегачева